1

湖南第一师范学院科研处

湖南第一师范学院
横向项目合同书签订流程

一、横向项目合同书签订流程图

项目负责人选择横向项目合同书模板

（共 5 种类别，分别是《湖南第一师范学院技术服务合

同》、《湖南第一师范学院技术开发合同》、《湖南第一师范

学院技术培训合同》、《湖南第一师范学院技术转让合同》

和《湖南第一师范学院技术咨询合同》）

交 1 份横向项目合同书纸质稿至科研处初审

初审通过后，项目负责人打印横向项目合同书（1

式 6 份），填写附件 1《湖南第一师范学院横向项

目合同（协议）申报签批表》

项目负责人所在二级学院负责人（部门、单位）签批

科研处负责人签批

分管科研的校领导签批

横向项目合同书签章（还须盖骑缝章）、学校法

人签字或法人委托人签字

甲方（委托方）盖章（还须盖骑缝章）、签字

将 3 份盖章签字生效后的合同书和《湖南第一师

范学院横向项目合同（协议）申报签批表》交科

研处存档。

2

附件 1：

湖南第一师范学院横向项目合同（协议）申报签批表

项目负责人：         编号（科研处填写）：          年   月   日

项目名称

合作单位

是否为境外单位

所属二级学院

项目负责人

联系电话